Hicri 1160, miladi 1747 tarihli hüküm de, Gebze’de Fazlullah Paşa vakfının

evladiyet üzere mütevellisi olan Ahmed gelip vakfiyede belirtilmiş olan akarattan

Gebze kasabasında vakıf arsada başkasının ilişkisi yok iken kasaba sakinlerinden

Ömer ve Hatice ve Ayşe nam hatunların vakıf arsa üzerinde bina ihdasıyla vakfa